Nos itaque preedicta universorum Statuum et Ordinum
Regni Hungaris et Partium eidem adnexarum instantia
ipsisque beuigne gratificandi voluntate presinsertos uni-
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versos artioulos, a0 omnuia et singula in iisdem contenta,
rata, grata et accepta habentes, eisdemque nostrum oon-
sensum benevolum pariter et assensum prebuimus, et
illos, a0 queevis in eis contenta olementer acosptavimus,
approbavimus, ratificavimus et confirmavimus; promit-
tentes, et assecurantes Status et Ordines in verbo Nostro
Regio quod premissa omnia tam Nos ipei obeervabimus,
quam per alios fideles subditos nostros, oujuscurmque
status et conditionis existant, obeervari faciemus, et
vigore hujus diplomatis Nostri acceptamus, approbamus,
ratificamus, confirmamus atque promittimus, in cujus
fidem et testimonium litteras has manu propria subscri-
bimus, et sigilli Nostri Regii appensione muniri feci-
mus. Datum in arce Nostra Regia Posoniensi, die
decima quarta mensis Novembris 1790, regnorum Noe-
trorum 1°.—Leopoldus. (Tomus II., paginis 200, 201.)

VI.

COMITIORUM ANNI 1790-01.

ARTICULUS I1I,
mmdw‘:‘mmmmm
PexiTus ¢ medio tollendum omne dubium quod et tenore
quorundam verborum acoeptati a saoratissima Regia
Majestate, et extradati diplomatis inauguralis de corona-
contrs fandamentales regni leges obmotum est, futurisve
tomporibus obmovers posset, clementer annuit Ceearea Regia
Apostolios Majestas, ut inauguratio coronatioqus Regia

EXTRACTS FROM THE CORPUS JURIS. 265 -

cum singula regiminis mutations intra sex mensivm a die obitus
defuncti regis computandum spatium, ritw legali inomisss
suscipiatur, salvis tamen intermedio tempore omnibus juri-
bus hereditariis Regis, quw . ad publicam, oonstitu-
tionique conformem regni administrationem pertinent,
salvis non minus eidem Regi debitis homagialis fidei
obligationibus, privilagiorum nikilominus collations inpostersm
quogus penes SOLAM LEGITIME CORONATUM regiam Majestatom
permansura.

VIL

OOMITIORUM ANNI 1790-91.

ARTIOULUS X.

De indspendentia Regnl Hungaria Partiumque eidem adnexarum.
Erca demissam Statuum et Ordinum regni propositio-
nem, Sua quoque Majestas saoratissima benigne agnosocere
dignata est, quod licet suocessio sexus foeminei Augusts
Domus Austriacee per articulos 1 et 2, 1723, in Regno
Hungari® partibusque eidem adnexis stabilita, cundem
quem in reliquis Regnis et ditionibus heveditariis in et
extra Germaniam sitis, juxta stabilitum sucoessionis
ordinem inseparabiliter ac indivisibiliter possidendis,
Principem concernat: Hungaria nihilominus cum partibus
adnexis st Regnum Uberum et relats ad totam legalem regi-
minis formam (huc intelleotis quibusvis dicasteriis) inde-
pendens, id est, nulli altero regno aut populo obmozium, sed
propriam habens consistentiam et constitutionsm, proinde s
legitims coronato Aereditario Rege suo, adeoque etiam a sua
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Majestate sacratissima, successoribusque ejus Hungarise
Regibus propriis legidus et conswstudinidus, mon vero ad
normam aliarum provinciarum, diotantibus id articulis 3,
1715, item 8 ot 11, 1741,Wdym